Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Art.Nr. Bezeichnung Gewicht ca. ME
PWXFLA526000 2600 mm Arbeitsbreite, Gewicht ohne Egge 1000 kg Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
WALPRO526801 Voregge 2600 mm 165 kg Stk.
WALPRO526802 Messeregge 2600 mm 200 kg Stk.
WALPRO626001 Striegel 2600 mm 160 kg Stk.
PWXFLA530000 3000 mm Arbeitsbreite, Gewicht ohne Egge 1100 kg Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
WALPRO530801 Voregge 3000 mm 195 kg Stk.
WALPRO530803 Messeregge 3000 mm 230 kg Stk.
WALPRO630001 Striegel 3000 mm 180 kg Stk.
Features:
» Front- und Heckanbau möglich
» Schneller Anbau durch Schnellkuppler-
Dreiecksaufnahme